
Vojenské zařízení 6440 Pardubice
Provozní středisko 0503 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA na zhotovení díla č. 6440-0503-2023-48
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

Zhotovitel: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. \
Sídlo firmy: Nádražní 460,517 73 Opočno

fug. Martin Štěpánek ■ prokurisia 
455 35124 
CZ45535124 
398749571 
0100
Komerční banka Dobruška 
u Krajského soudu v Hradci Ki uloví 
pod spis zn. C 1512

Zástupce zhotovitele o 
ve věcech technických:
Telefon: 
fax: 
email:
Adresa pro doručováni: Nádražní 460, 517 73 Opočno

Zastoupená:
1Č:
DIČ:
Číslo účtu: 
Kod banky: 
Pozn.: 
Zapsán:

I

Předmět plnění:

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1,160 01 Praha 6 
jejímž jménem jedná: Iveta Vamberová, vedoucí OdP 
AHNM Pardubice, se sídlem: Teplého 1899, 530 02 
Pardubice
IČ: 60162 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu: 404881/0710
Zástupce objednatele oprávněný jednat 
ve věcech technických 
Telefon: 
fax: 
email:
Adresa pro doručování, včetně faktur: Agentura 
hospodaření s nemovitým majetkem. Provozní středisko 

\^05Ú3 Hradec Králové, Čs. odboje 676,518 01 Dobruška^''

Havarijní oprava vodovodní přípojky SOS 11

Rozpis prací a použitého materiálu ,'edn. množství

ílavan;x< opravo vodavedni přípojky $()S11 fvij příiohti. kpi 1
CELKEM bez DPH 
21% DPH 
CELKEM S DPH:

52 507,00 Kč 
11 026,47 Kč 

63 533,47 Kč

Smluvní pokuta: V případř. íe zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a 
předání díla sjednaný v této smlouvě uhradí objednateli smluvní pokutu ve 
vý.ši 0,1 % i celkové ceny díla b 2 DFíi, a to za každý j započaty duu prodleni až 
do dokončení, a předaní a převzetí díla- Minimální výše smluvní pokuty je 200 
KČ. Fakturační podmínky: Zhotovitel vystav* daňový doklad do \S dnu od 
převzetí díla. Způsob platby: be2 hotovostně. Splatnost platby: do 30 dnů od 
obdrženi daňového dokladu-

Platnost objednávky do: 30. 6. 2023 
Místo plněni: VÚ Dobruška 
Termín dokončeni: nejpozdějl do 28. 2.2023 
Způsob předáni: na základě zápisu o předání a převzetí 
Zaruka na dílo: 6 me 
Objednávku ověřil^

V___________ _ _______________________
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce dané místné příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné 
příslušnému správci daně.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ve smyslu zákona c. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajú. ve zněm 
pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy po dobu její platnosti a po 
jejím ukončení po dobu stanovenou v souladu se zákonem ř. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonu, ve znění pozdějších předpisů, jiné využití se vylučuje. Zhotovitel současně souhlasí s tím aby objednatel shromažďoval a 
zpracovával o zhotoviteli či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, 
bydliště telefonního čísla a e-mailové adresy, a to pouze za účelem plněni právní povinnosti, které se na objednatele vztahují.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s plnčním tohoto 
smluvního závazku, a to jak po dobu jeho trváni, tak i po jeho ukončeni. Povinnost mlčenlivosti se vztahuj ve stejném rozsahu i na 
zaměstnance jakož i všechny další osoby, které zhotovitel při plnění svých povinnosti podle uzavřeného závazku použije.

Potvrzeni Potvrzení objednávky - Objednatel
Ivetu Vambcrova 

vedoucí orf<\ 

dam

Jo 3 33

Datum láQ22023



Stavba: Havarijní oprava vodovodní přípojky 50511
Objekt: 50511
2Hotovitd ŠTĚPÁNEK, spol s r.o

Kasárna Dobruška

SOUPIS SKUTECn£ PROVEDENÝCH PRACÍ

Příloha k obj 6440-0503-2023-48

Zpracova fnf Martin Štěpánek 
Oatum 16.2.2025

č Název položky MJ Množství
celkem

1. Hloubem rýh nezapálených šířky do 2C0C irm v hornině třídy těžrtelnosti 1 m3 7,50

2. vodorovné přemístěni do 3C0 m bez založeni vykopu m3 7,S0

3. Nžkiadáni vykopu ze zemin m3 7,50

4. Zaměřeni a vytyčení inženýrskych síti. ručnr odkooání tlf -^abeú, zasyp pískově lože, 
výstražné pásky, postupné hutněn zásypu po 2úcm soub 1,00

5. Zásyp jam a Šachet m3 1,70

6 Uložení sypániny na skladky nebo mezisk-adky m3 7,50

7. Poplatek za uložení na skladce, včetně dopravy t 4,20

S Obsypáni objektu m3 1,70

9. Šourám betonových konstrukci»stará oarovodn šachta ■m3 0.75

10. Ostání komunikaci za metacím vozem kpl 1,00

1 11.
—

finální terénní úpravy, včetně Posypán zemný m2 50,00

12, Přesun hmot t 14,S0

13. ZjiJtén1 zavady, doprava. D-M opravný litinový třmen 4", odčerpáváni vody, pronájem 
čerpadla, postupně odvzusnéni a odkalení řádu kpi 1,00

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem vc„ DPH

52 507rC0KČ 

11 026,47 Kč

63 533,47 Kč





Příloha k čj. MO 15498/2023-6440

HL 19/2023



lil 19 2023



Vojenské zařízeni 6440
PARDUBICE















Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 27.2.2023 v 09:29:15. EPVid:QSX5AdmlFox+UPM/ezhHuA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 1512
Datum vzniku a zápisu: 31. ledna 1992
Spisová značka: 
Obchodní firma:

C 1512 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Sídlo: Nádražní 460, 517 73 Opočno
Identifikační číslo: 455 35 124
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán: 
jednatel:

MIROSLAV ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 16. října 1962
Nádražní 687, 517 73 Opočno
Den vzniku funkce: 31. ledna 1992

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Prokura:
Ing. MARTIN ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 24. července 1991 
Nádražní 687, 517 73 Opočno 
MICHAL ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 28. července 1994 
Nádražní 687, 517 73 Opočno
Prokuristaje zmocněn ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu 
obchodního závodu společnosti, a to i k těm, pro která se jinak vyžaduje zvláštní 

_______________________ plná moc,______________
Společníci:

Společník: MIROSLAV ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 16. října 1962
Nádražní 687, 517 73 Opočno

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní č.l, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán 

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní č.2, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 27. února 2023 03:51 1/2



oddíl C, vložka 1512

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 27. února 2023 03:51 2/2



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 27.02.2023 09:30:04

Obchodní firma: ŠTĚPÁNEK, spol. s r. o.

Adresa sídla: Nádražní 460, 517 73, Opočno

Identifikační číslo osoby: 45535124
Statutární orgán něho jeho členové:

Jméno a příjmení: Miroslav Štěpánek (1)

Vznik funkce: 12.09.1994

Živnostenské oprávněni č.l

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 07.02.1992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Štěpánek (1)

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo 
věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě 
zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo 
věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 02.11.1998

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Štěpánek (1)

Živnostenské oprávnění č.3

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory- činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Výroba stavebních hmot. porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Příprava a vypracování technických návrhu, grafické a kresličské práce
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 24.01.1992

Doba platnosti oprá\nění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

I. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Adresa: Nádražní 460, 517 73, Opočno
Identifikační číslo provozovny. 1004805152 
Zahájení provozování dne: 20.02.1995

- I - ZVW 2.S WEB 0041 03



Adresa: 517 64, Orlické Záhoří 81
Identifikační číslo provozovny: 1010171399 
Zahájení provozování dne: 01.03.2015

2. Silniční motorová doprava - nákladní provosovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
přesahující 3.5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí. - nákladní mezinárodní provozovaná vozidh nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2.5 tůni a nepřesahující 3.5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo 
věci. - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 
3.5 tůni určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2.5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí 

Adresa: Nádražní 460, 517 73, Opočno
Identifikační číslo provozovny: 1004805152 
Zahájení provozování dne: 02.11.1998

3. I ýroba. obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Sakládání s odpady lvy jma nebezpečných)

Umístění: pare. č. 1315/6 v k. ú. Opočno
\dresa: 517 73, Opočno
Identifikační číslo provozovny: 1014066956 
Zahájení provozování dne: 05.01.2022

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Adresa: Nádražní 460, 517 73, Opočno
Identifikační číslo provozovny: 1004805152 
Zahájení provozování dne: 04.03.2010

Obor činnosti. J ělkoobchod a maloobchod 
Adresa: Nádražní 460, 517 73, Opočno
Identifikační číslo provozovny: 1004805152 
Zahájení provozování dne: 04.03.2010

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhu, grafické a kresličské práce 
Adresa: Nádražní 460, 517 73, Opočno
Identifikační číslo provozovny . 1004805152 
Zahájení provozování dne: 04.03.2010

Obor činnosti: I ýroba, obchod a služby jinde nezařazené 
Adresa: Nádražní 460, 517 73, Opočno
Identifikační číslo provozovny 1004805152 
Zahájení provozování dne: 04.03.2010

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Miroslav Štěpánek (1)

Datum narození: 16.10.1962
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Dobruška

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsaný 
v živnostenském rejstříku.

. ? .
ZVW 2.8 WEB 0041 03



Údaje o subjektech DPH

Údaje o subjektu DPH
DIČ CZ45535124 Právnická osoba

Obchodní firma / název: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.
Sídlo: Nádražní 460

517 73 OPOČNO

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj
Územní pracoviště v Dobrušce. Šubertovo nám. 53. DOBRUŠKA, tel.: 494 671 111 
Údaje zobrazeny dne 27.02.2023

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejněni

398749571/0100 01.04.2013

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do
Plátce 01.01.1993

V případě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu 

Nový dotaz

Nápověda


